
 
UCHWAŁA NR 49.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    
    
    ZARZĄD: 

 
1.  Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 141 569,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 325 105,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 700,00 - 33,00

Powiatowy Urząd Pracy 52 700,00 - 33,00

Podatek od nieruchomości 7 896,00 33,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 896,00 33,00

80 980 562,00 0,00Razem: 80 980 562,00

4480 7 929,00

7 929,00

4300 52 667,00

52 667,00

3 141 569,00

85333 2 325 105,00

Załącznik do uchwały Nr 49.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 25.04.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


